17 Henry IV's patent was issued on 13 Jan. 1413 (CPR 1408-13, p. 460), and was 
confirmed by Henry V on 1 Oct. 1414 (CPR 1413-16, p. 272) and Henry VI's on 20 
Dec. 1422 (CPR 1422-29, p. 39). 
18 This mandate is untraceable. 
19 CPR 1436-41, p. 303-4. 
20 CPR 1436-41, p. 552. 
21 This mandate is untraceable. 
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mandate for payment directed to them and the receipts of the benefici-
ary. — 1441 July 19. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/217 Brevia directa baronibus Trinity m 14. Con-
temporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] Pro Humfrido duce Gloucestrie 
 Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum nos quar-
todecimo die Julii anno regni nostri decimo septimo [14 July 1439] con-
cesserimus carissimo avunculo nostro Humfrido duci Gloucestrie inter alia 
sexdecim libras per annum de exitibus, proficuis, revencionibus et redditibus 
manerii de Tarent Lounston in comitatu Dorsete [Tarrant Launceston, Dorset], 
quod est parcella pensionum de Cadamo [Caen] alienigenis pertinente haben-
das prefato avunculo nostro ad terminum vite sue a festo sancti Michaelis tunc 
proximo futuro [29 Sept. 1439] ad festa Pasche et sancti Michaelis per equales 
porciones, prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius continetur, 
et nos pro eo, quod idem dux avunculus noster litteras predictas quoad easdem 
sexdecim libras annuas nobis in cancellaria nostra restituit vacuandas ad inten-
cionem, quod nos sibi in recompensacionem earundem sexdecim librarum 
annuarum sexdecim libras percipiendas annuatim ad terminum vite sue in 
aliquo alio loco per nos limitando et assignando, quam quidem limitacionem 
sive assignacionem dictus dux avunculus noster admittere et ei agreare se vel-
let, graciose concedere dignaremur, tricesimo die Junii ultimo preterito [30 
June 1441] de gracia nostra speciali premissorum intuitui concesserimus ei-
dem duci avunculo nostro sexdecim libras percipiendas annuatim a festo sancti 
Michaelis ultimo preterito [29 Sept. 1440] pro termino vite sue de parva cus-
tuma nostra in portu civitatis London' per manus collectorum ejusdem custume 
pro tempore existencium ad terminos predictos per equales porciones in re-
compensacionem predictarum sexdecim librarum annuarum sibi dicto quarto-
decimo die Julii, ut premittitur, concessarum, prout in litteris nostris patentibus 
inde confectis plenius continetur, et per breve nostrum preceperimus collec-
toribus parve custume nostre in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tem-
pore erunt, quod eidem duci id, quod ei aretro est de predictis sexdecim libris 
annuis a dicto festo sancti Michaelis ultimo preterito et easdem sexdecim libras 
annuas exnunc singulis annis durante vita sua de parva custuma predicta in 
portu predicto de tempore in tempus ad festa predicta solvant juxta tenorem 
litterarum nostrarum predictarum, vobis mandamus, quod viso mandato nostro 
predicto id, quod vobis constare poterit ipsos collectores eidem duci pretextu 
mandati nostri predicti racionabiliter solvisse et exnunc solvere, eisdem col-
lectoribus in compoto suo ad scaccarium predictum de tempore in tempus 
debite allocetis, recipientes a prefatis collectoribus de tempore in tempus lit-
teras acquietancie ipsius ducis, que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte. 
Teste me ipso apud Westmonasterium, 9 die Julii anno regni nostri decimo 
nono.